Проект
Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта – финансово-казначейское управление администрации

города Рязани
РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от «____»  _______________ 2015 г.                                                                                    № _______
Об утверждении бюджета города Рязани
на 2016 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о бюджетном процессе в городе Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 18.02.2010 № 58-I, руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:
1. Утвердить прилагаемый бюджет города Рязани на 2016 год.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года и подлежит официальному опубликованию.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету и налогам Рязанской городской Думы (Трушина Г.В).
Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                                А.А. Кашаев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Рязанской городской Думы

от ___ ____________2015 г. №_____

«Об утверждении бюджета города Рязани на 2016 год»
Глава администрации города Рязани                                                        О.Е. Булеков

Начальник правового управления
Рязанской городской Думы                                                                 А.А. Посельский

Начальник организационного управления
Рязанской  городской Думы                                                                        А.Г. Пашев
Руководитель аппарата городской Думы                                                С.В. Сапунов

PAGE
2